

## Protokół nr VIII/2019

**z nadzwyczajnej VIII Sesji Rady Gminy Pomiechówek, która odbyła się w dniu 14 sierpnia 2019 r. w sali konferencyjnej Centrum Integracji Społecznej w Pomiechówku.**

Sesja rozpoczęła się o godz.8:15 i została zwołana na wniosek Wójta Gminy- **załącznik nr 1**

W obradach, którym przewodniczył **p.Jan Drzazgowski Przewodniczący Rady Gminy**, udział wzięli: Radni Gminy, Wójt Gminy p.Dariusz Bielecki, z-ca Wójta p.Mariusz Łempicki, Radca Prawny p.Marta Potrzuska - Karwińska, Skarbnik Gminy Kamila Gronczewska oraz sołtysi wsi.

Lista obecności Radnych – **stanowi załącznik nr 2**

Lista obecności sołtysów – **załącznik nr 3**

Lista obecności osób zaproszonych – **załącznik nr 4**

### **Ad.1**

**Przewodniczący Rady p. Jan Drzazgowski** otworzył VIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy, powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad, na 15 osobowy skład rady, w sesji uczestniczyło 14 radnych ( nieobecna radna Małgorzata Leszczyńska).

Następnie **Przewodniczący** odczytał wniosek Wójta Gminy o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym.

### **Ad.2**

Do zaproponowanego przez wnioskodawcę sesji porządku obrad nie wniesiono uwag i przyjęto go jednogłośnie, zgodnie z załączonym protokołem z głosowania.

Porządek obrad – **stanowi załącznik nr 5**

### **Punkt 3 i 4 omówiła Skarbnik Gminy p.Kamila Gronczewska.**

Poinformowała, że zmiany do WPF i zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 r. dotyczą wydatków w zakresie:

- zabezpieczenia środków na terminową realizację remontów w budynkach użyteczności publicznej, w Szkole Podstawowej w Goławicach.

Ponadto dokonano zmiany w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2019 r. w miejscowości Bronisławka, zgodnie ze złożonym wnioskiem sołectwa.

Zabezpieczono także środki na zwiększenie funduszu wsparcia policji w wys. 7.000,00 zł na godziny ponadwymiarowe.

Ponadto zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na realizację zadań w Urzędzie Gminy, w gospodarce komunalnej oraz realizowane przez Wydział Ochrony Środowiska. Są to zmiany dokonane w ramach danego działu i nie mają wpływu na wynik budżetu.

Dokonano także zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej tak, aby zachować zgodność z wprowadzonymi zmianami w budżecie.

**Wójt Gminy p.Dariusz Bielecki** dodał, że zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym podyktowane było przede wszystkim dokończeniem remontu przeprowadzanego w czasie wakacji w Szkole w Goławicach, gdzie wyłożono kostką plac przed szkołą. Po zrobieniu analizy tego zadania uznano, żeby wyłożyć kostką cały teren przez tą szkołą i zrealizować to zadanie jeszcze w czasie wakacji. W Bronisławce planuje się wykonanie z funduszu sołeckiego wiaty przystankowej jeszcze przed 1 września. W Stanisławowie wyremontowano jeden lokal w gminnym budynku komunalnym, który zamieszkuje rodzina z dzieckiem niepełnosprawnym. Mieszkaniec tego lokalu brał również udział finansowy w tym przedsięwzięciu. Mieszka tam, użytkuje ten lokal, a zarazem dba o niego.

Pytań, uwag do przedstawionego tematu nie było.

Przystąpiono do głosowania.

#### **Ad.3**

Uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pomiechówek podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym”, zgodnie z załączonym protokołem z głosowania.

**Uchwała Nr VIII/71/2019 – w załączeniu.**

#### **Ad.4**

Uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 rok przegłosowano 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym”, zgodnie z załączonym protokołem z głosowania.

**Uchwała Nr VIII/72/2019 – w załączeniu.**

#### **Ad.5**

Na tym o godzinie 8:30 Przewodniczący Rady Gminy Jan Drzazgowski zamknął VIII Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy.

Protokołowała: